ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Tam Nông, ngày 29 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Đường dây nóng phục vụ công tác phòng, chống

dịch COVID-19 trên địa bàn huyện Tam Nông

Căn cứ Công văn số 454/UBND-THVX ngày 29/8/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc trực đường dây nóng và xử lý kịp thời các vấn đề người dân phản

ánh.

Nhằm đảm bảo thông tin liên quan đến công tác phòng, chống dịch COVID-

19 được tiếp nhận và xử lý kịp thời, hiệu quả. Ủy ban nhân dân huyện thông báo

đường dây nóng phục vụ công tác phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn

huyện Tam Nông (theo danh sách đính kèm).

Yêu cầu các cá nhân trong danh sách đính kèm phải thực hiện nghiêm trực

đường dây nóng 24/24 giờ, bảo đảm ghi nhận, xử lý kịp thời các phản ánh của

người dân gặp khó khăn do ảnh hưởng của dịch COVID-19; chủ động nắm chắc

địa bàn quản lý để lãnh đạo cấp trên kiểm tra đột xuất khi có yêu cầu; đồng thời,

thông báo rộng rãi số điện thoại đường dây nóng đến người dân được biết./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- TT HU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ủy ban MTTQVN huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Các đoàn thể CT-XH huyện;

- Các ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, NCVXVĩnh+Quí+Duy.

CHỦ TỊCH

Trần Thanh Nam

SỐ ĐIỆN THOẠI ĐƯỜNG DÂY NÓNG PHỤC VỤ CÔNG TÁC

PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19 TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN TAM NÔNG

(kèm theo Thông báo số          /TB-UBND ngày 29/8/2021 của UBND huyện Tam Nông)

Stt Họ và tên Chức vụ/ Đơn vị công tác Số điện thoại
Ghi

chú

I. CẤP HUYỆN

1 Trần Thanh Nam Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện 0939.990.033

2 Phạm Văn Đặng
Trưởng ban Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam huyện
0918.667.793

3 Châu Văn Bo Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện 0975.722.257

4 Lê Văn Sắng Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện 0913.843.998

5 Trần Hữu Trí Giám đốc Trung tâm Y tế 0918.106.638

6 Nguyễn Thanh Tân Trưởng Công an huyện 0946.616.779

7 Nguyễn Thị Ánh Nguyệt Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội 0985.394.952

II. THỊ TRẤN TRÀM CHIM

1 Phùng Công Thanh Bí thư Đảng ủy thị trấn 0919.770.004

2 Nguyễn Minh Thọ Phó Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam thị trấn 0973.774.343

3 Võ Văn Đạt Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn 0919.027.113

3

4 Trần Lệ Uyên Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn 0919.020.218

5 Nguyễn Ngọc Tâm Trưởng trạm Y tế 0985.757.985

6 Bùi Thanh Em Trưởng Công an thị trấn 0916.918.502

III. XÃ TÂN CÔNG SÍNH

1 Phạm Văn Tỷ Bí thư Đảng uỷ xã 0989.244.593

2 Nguyễn Chí Khởi Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 0941.398.147

3 Trần Như Thảo Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã 0794.308.440

4 Nguyễn Thị Tú Nguyên Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 0859.809.093

5 Trần Bá Hùng Trưởng trạm Y tế 0917.205.029

6 Trần Hữu Thành Trưởng Công an xã 0945.831.615

IV. XÃ PHÚ CƯỜNG

1 Nguyễn Văn Săng Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 0913.601.473

2 Võ Văn Rọi Phó Bí thư Đảng uỷ - Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã 0917.939.494

3 Nguyễn Văn Bèo Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 0848.484.862

4 Huỳnh An Khái Truởng trạm Y tế 0983.989.995

5 Đỗ Hoàng Dũng Trưởng Công an xã 0838.977.126

V. XÃ HÒA BÌNH

1 Nguyễn Văn Tình Bí thư Đảng ủy xã 0964.725.444

4

2 Huỳnh Trung Đạt Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 0277.3705.868

3 Phan Hồng Thẩm Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã 0847.733.577

4 Nguyễn Thị Cẩm Tú Trưởng trạm Y tế 0939.037.184

5 Nguyễn Văn Sĩ Trưởng Công an xã 0919.191.456

VI. XÃ PHÚ ĐỨC

1 Huỳnh Thanh Trường Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 0932.827.334

2 Nguyễn Văn Dũng Phó Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã 0971.244.351

3 Võ Văn Phúc Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 0913.463.344

4 Trương Hoài Phương Trưởng trạm Y tế 0834.522.336

5 Võ Văn Tánh Trưởng Công an xã  0972.567.143

VII. XÃ PHÚ HIỆP

1 Nguyễn Minh Lũy Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 0901.850.109

2 Huỳnh Văn Sỏi Phó Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã 0799.519.156

3 Nguyễn Thị Bé Hai Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 0901.091.062

4 Nguyễn Tấn Hải Trưởng trạm Y tế 0918.750.648

5 Phạm Thái Bảo Giang Trưởng Công an xã  0949.381.388

VIII. XÃ PHÚ THÀNH A

1 Mai Thị Ngọc Nhung Bí thư Đảng ủy xã 0907.918.836

5

2 Nguyễn Văn Nhơn Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 0823.362.089

3 Dương Văn Thắng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 0702.992.993

4 Nguyễn Văn Mãi Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã 0987.007.778

5 Lê Thành Phúc Trưởng Công an xã 0918.141.365

6 Đặng Văn Phúc Trưởng trạm Y tế 0377.265.122

IX. XÃ PHÚ THÀNH B

1 Nguyễn Văn Minh Bí thư Đảng ủy xã 0918.365.011

2 Phạm Vũ Linh Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 0366.493.635

3 Phạm Văn Tường Phó Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã 0919.155.600

4 Phạm Việt Phú Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 0973.232.408

5 Võ Văn Tình Trưởng Công an xã 0375.532.561

6 Nguyễn Thị Tú Trưởng trạm Y tế 0365.696.971

X. XÃ PHÚ THỌ

1 Nguyễn Đình Chiểu Bí thư Đảng ủy xã 0277.3507.244

2 Nguyễn Văn Sương Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 0918.899.603

3 Đàm Thị Ánh Duyên Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã 0398.614.593

4 Ngô Thanh Tuấn Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 0939.272.198

5 Phạm Thị Thu Phó Trưởng trạm Y tế 0386.873.707

6

6 Lưu Văn Cường Trưởng Công an xã 0918.316.330

XI. XÃ AN HÒA

1 Lộ Văn Chậm Bí thư Đảng ủy xã 0913.794.589

2 Phạm Văn Sang Phó Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã 0966.639.978

3 Hà Duy Huy Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 0869.009.039

4 Trần Văn Tèo Trưởng trạm Y tế 0907.729.127

5 Nguyễn Thanh Vũ Trưởng Công an xã 0907.594.448

XII. XÃ AN LONG

1 Phùng Minh Đức Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 0969.900.229

2 Nguyễn Hữu Trí Phó Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã 0919.460.330

3 Ngô Thị Hồng Phương Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 0917.224.394

4 Mai Phú Cường Trưởng trạm Y tế 0918.054.622

5 Đặng Thanh Tùng Trưởng Công an xã 0979.797.770

XIII. XÃ PHÚ NINH

1 Trần Thanh Liêm Bí thư Đảng ủy xã 0975.767.383

2 Nguyễn Minh Quân Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 0277.3507.163

3 Trần Thị Trúc Giang Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã 0939.962.396

4 Nguyễn Chế Linh Trưởng trạm Y tế 0949.503.799

7

5 Huỳnh Văn Khởi Trưởng Công an xã 0918.054.351

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-30T14:55:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-30T14:55:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-30T14:55:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-30T14:55:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!